



SCHEDA TECNICA PRODOTTO
- Cod. 7102 - Tigella

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO:			
Denomin. commerciale:	Tigella	Denomin. di vendita:	Tigella
Marchio:	La Teggia	Codice:	7102
		Codice a barre:	8030103071029

CARATTERISTICHE TECNICHE ED ORGANOLETTICHE:			
Diametro:	80 mm	Peso netto:	35 g
Aspetto:	Circolare	Spessore:	10/15 mm
Gusto:	Delicato e gradevole	Colore:	Avorio
Odore:	Tipico del pane	Consistenza:	Fragrante

CONFEZIONAMENTO:			
Tipo confezione:	Ciuffo in PPL (Propilene per alimenti bassa densità) spessore 38 micron		
Misure buste:	180x300 mm	Ingombro totale:	180x170x150 mm
Pezzi per confezione:	20 pz.	Peso netto confezione:	700 g
Tipo di sigillo:	Nastro adesivo	Shelf life:	18 mesi
Modalità di conservazione:	Vedi data consigliata sulla confezione	-18°C	
	1 mese	-12°C	
	1 settimana	-06°C	
	Nello scomparto del ghiaccio	3 giorni	

IMBALLO SECONDARIO E MOVIMENTAZIONE:			
Tipo di cartone:	TbSnT/342/B	Misure cartone:	370x270x200 mm
Confez. per cartone:	05	Peso tot. Cartone:	3,5 kg
Pallets EPAL:	800x1200x150 mm	Cartoni per strato	09
Strati per pallet:	10	Cartoni per pallet	90
Altezza pallet:	1900 mm	Peso tot. Pallet:	315 kg
Pezzi per pallet:	9000	Temp. Trasporto:	-20° C.

INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE:	
Ingredienti impasto:	Farina di GRANO tenero tipo "00", Acqua, Olio di semi di girasole, strutto, LATTE, lievito di birra, sale
Agenti lievitanti:	Lievito di birra.
Info allergeniche:	Contiene glutine in frumento e lattosio. Può contenere tracce di SOIA.
Preparazione:	Lasciare scongelare per 15 minuti circa e riscaldare nel forno o sulla piastra ben calda per 2 minuti. Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato e può essere conservato in frigorifero e consumato entro 3 giorni.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 GRAMMI:			
Energia:	1302 kJ/308 Kcal	Carboidrati:	54,1 g
Proteine:	7,9 g	di cui zuccheri:	1,5 g
Sale:	1,47 g	Grassi:	6,7 g
		acidi grassi saturi:	1,9 g

Riesaminati il: 15/01/24